
Uchwała Nr 402/XXVIII/2017 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia  23 lutego 2017 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, 

art. 217, art. 218, art.235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.), Rada Miasta Ciechanów uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu miasta na 2017 r. zwiększając  

dochody budżetu miasta o kwotę 4.829.338,44 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, 

2. Plan dochodów budżetu miasta ogółem wynosi  177.251.295,34 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 166.117.716,90 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 11.133.578,44 zł. 

 

§ 2. 

 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2017 r., zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do uchwały:  

1) zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2017 r. o kwotę 8.062.823,06 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu miasta na 2017 r. o kwotę 3.233.484,62 zł. 

2. Plan wydatków budżetu miasta ogółem wynosi 199.844.159,34 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie:  153.587.657,90 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie:  46.256.501,44 zł. 

 

§ 3. 

 

1. Przyjmuje się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Dotacja przedmiotowa dla Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, z tytułu dopłaty do 

powierzchni obiektów sportowych – 1.067.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.  

3. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych zgodnie załącznikiem nr 5. 

 

 

 

 

 



§ 4. 

 

1. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2016 rok nieobjęte Wieloletnią 

Prognozą Finansową, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

2. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2016 rok objęte Wieloletnią 

Prognozą Finansową, zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

 

 

§ 5. 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

 § 6. 

 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu.  

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady Miasta Ciechanów 

 

/-/ Barbara Kornatowska 


